
    
ZARZĄDZENIE Nr 22/2010 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 

w Stargardzie Szczecińskim 

z dnia  17.12.2010 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych                               
w  Powiatowym Urzędzie Pracy  w Stargardzie Szczecińskim. 

 
 

Na podstawie § 7 ust. 1 punkt 10 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w 
Stargardzie Szczecińskim, wprowadzonego Uchwałą nr 2810/10 Zarządu Powiatu Stargardzkiego z 
dnia 24 czerwca 2010 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy                                     
w Stargardzie Szczecińskim oraz  art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r.  o zakładowym 
funduszu świadczeń socjalnych (tekst jednolity Dz. U. 1996 r. Nr 70 poz. 335 ze zm.), 
zarządza się co następuje: 
 

§ 1 Ustala się   Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Powiatowym 

Urzędzie Pracy w  Stargardzie Szczecińskim stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 
§ 2 Niniejszy Regulamin podlega uzgodnieniu z Przedstawicielem załogi. 

 

§ 3 Jednocześnie tracą moc: zarządzenie nr 7/2007 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 

w Stargardzie Szczecińskim z dnia  01.12.2007r. w sprawie Regulaminu Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych w  Powiatowym Urzędzie Pracy  w Stargardzie 

Szczecińskim, zarządzenie nr 7/2008 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Stargardzie 

Szczecińskim z dnia  21.05.2008r. w sprawie zmiany do  Regulaminu Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych dotyczącej zasad udzielania pracownikom poŜyczek na cele 

mieszkaniowe  w  Powiatowym Urzędzie Pracy  w Stargardzie Szczecińskim, zarządzenie nr 

4/2010 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Stargardzie Szczecińskim z dnia  11 stycznia 

2010 roku zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Stargardzie Szczecińskim. 

§ 4 Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem 1 stycznia 2011 roku.  

 

 

 

 

 


